1

Prefeitura Municipal de Maravilha. Avenida Euclides da Cunha, 60. Centro. Maravilha/SC. CEP 89874-000

HOMOLOGAÇÃO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DE TAXA DE INSCRIÇÃO

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2019 E SUAS RETIFICAÇÕES

  A Prefeita do Município de Maravilha, Estado de Santa Catarina, ROSIMAR

MALDANER, no uso de suas atribuições, torna pública a relação de candidatos que solicitaram

isenção da taxa de inscrição para o Edital de Concurso Público nº 001/2019 e suas retificações.

AGENTE ADMINISTRATIVO

Nº INSC CANDIDATO STATUS  JUSTIFICATIVA INDEFERIMENTO

1539032 Josieli Isis Moraski Indeferida Item 5.2 do Edital.

ANALISTA DE RECURSOS HUMANOS

Nº INSC CANDIDATO STATUS  JUSTIFICATIVA INDEFERIMENTO

1540591 Alberto Veiga Potas Indeferida Item 5.2 do Edital.

1559262 Naiane Cristina Merlo Indeferida Item 5.2 do Edital.

CONTROLADOR INTERNO

Nº INSC CANDIDATO STATUS  JUSTIFICATIVA INDEFERIMENTO

1545568 Adinei Luiz Rech Deferida -

1551431 Damiane Jaine Schlosser Deferida -

1535481 Darlene Hofstaetter Deferida -

1541734 Elisandra Salete Seibel Alflen Indeferida Item 5.2 do Edital.

1535403 Rodrigo Ribeiro Melo Deferida -

MÉDICO VETERINÁRIO

Nº INSC CANDIDATO STATUS  JUSTIFICATIVA INDEFERIMENTO

1534651 Lucia Da Conceição Ferreira Indeferida Item 5.2 do Edital.

TÉCNICO ADMINISTRATIVO

Nº INSC CANDIDATO STATUS  JUSTIFICATIVA INDEFERIMENTO

1535548 Gracieli De Abreu Simplicio Indeferida Item 5.2 do Edital.

1540505 Idiane Fatima Iaoszeski Deferida -

1557220
Kevin Mikael Araujo Soares

Frutuoso
Indeferida Item 5.2 do Edital.

1554818 Marcia Kerkhoff Indeferida Item 5.2 do Edital.

1557742 Marines Kirten Da Silva Deferida -

1532563 Ticiane Aline Bosak Indeferida Item 5.2 do Edital.

1530517 Veridiane Sabedot Deferida -

TÉCNICO EM SAÚDE BUCAL

Nº INSC CANDIDATO STATUS  JUSTIFICATIVA INDEFERIMENTO

1557575 Verenice Sabedot Deferida -

TRABALHADOR BRAÇAL FEMININO

Nº INSC CANDIDATO STATUS  JUSTIFICATIVA INDEFERIMENTO

1556033 Eduarda Behling Deferida

 1543963 Patricia  Behling Deferida

 TRABALHADOR BRAÇAL MASCULINO

Nº INSC CANDIDATO STATUS  JUSTIFICATIVA INDEFERIMENTO

1535215 Carlos Alexandre Santos Silva Indeferida Item 5.2 do Edital.

2

Prefeitura Municipal de Maravilha. Avenida Euclides da Cunha, 60. Centro. Maravilha/SC. CEP 89874-000

Conforme disposto no item 5.3.2 do Edital de Concurso Público nº 001/2019 e suas

retificações, os candidatos que tiverem seus pedidos de isenção de taxa de inscrição indeferidos,

deverão efetuar o pagamento da taxa de inscrição até a data de 19/07/2019, sob pena de

indeferimento da inscrição.

Seguem inalteradas as demais disposições e etapas do Edital de Concurso Público nº

001/2019 e suas retificações.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido e publicado o presente ato.

Maravilha/SC, em 05 de julho de 2019.

ROSIMAR MALDANER

Prefeita Municipal